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Bezdomni na filmie 
o Franciszku
   Tysiące bezdomnych i ubogich obejrzało w Watykanie biograficzny film o Papieżu pt.
„Ascoltatemi Francesco” [Wysłuchajcie mnie, Franciszka]. 
   
   Papieski Urząd Dobroczynności, wolontariusze i rzymskie parafie rozprowadziły 7 tys.
darmowych biletów. Ponadto po projekcji w Auli Pawła VI rozdano najuboższym 2 tys. toreb z
żywnością.
    Przed projekcją zagrała orkiestra Gwardii Szwajcarskiej, która nigdy nie występuje poza
przysięgą i Bożym Narodzeniem. Film włoskiego reżysera Daniele Luchettiego przedstawia
życie Jorge M. Bergoglio od czasów wczesnej młodości w Buenos Aires przez jego przeżycia z
czasów panowania dyktatury wojskowej w Argentynie po wybór na Papieża 13 marca 2013 r. † 
  

Prezydent Białorusi liczy na spotkanie z Papieżem
   Aleksander Łukaszenko oznajmił też, że nadal zamierza prowadzić politykę zacieśniania
kontaktów z Watykanem.
    
   Łukaszenko poprosił kończącego misję na Białorusi nuncjusza apostolskiego arcybiskupa
Claudio Gugerottiego, by przekazał Papieżowi, iż czeka na spotkanie z nim. „Będziemy mieli o
czym rozmawiać z tym szanowanym przez mnie człowiekiem” – oświadczył.
    Z uznaniem prezydent wypowiedział się o pracy Gugerottiego, którego uznał za najlepszego
nuncjusza apostolskiego na Białorusi. „Wiele zrobiliśmy razem w celu ustanowienia dobrych
więzi i myślę, że w perspektywie zrobimy wszystko, żeby doszło do mojego spotkania z
Papieżem na najwyższym szczeblu” – oznajmił Łukaszenko. 
   

Ku czci św. Mikołaja
   Ulicami Lublina przeszedł Orszak Świętego Mikołaja. Uroczyście zostały też powitane jego
relikwie. 
   Przemarsz poprowadzili ułani i orkiestra dęta. Podczas Orszaku został także ustanowiony
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rekord liczby osób przebranych za prawdziwego św. Mikołaja. 
    „Celem organizacji Orszaku św. Mikołaja jest promocja misji dobrego wychowania młodego
pokolenia. Święty Mikołaj, biskup Mirry, jest patronem dzieci i młodzieży. Przez wieki
postrzegany był jako orędownik i pośrednik w sprawach tego typu” – podkreślili organizatorzy.
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